
Pos 

 

INICIACION  
1 
2 

 

MINI IB 
1 
2 
3 

No. 

12 
22 

4 
33 
14 

Name 

CARLOS RUEDA SERRANO 
IKER FERNANDEZ RENARD 

IVAN MARTINEZ HIDALGO 
ALEJANDRO CONTRERAS GARAY 
MARC PUJADAS COLL 

Class 

INICIACION  
INICIACION  

MINI IB 
MINI IB 
MINI IB 

Club 

E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 

E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 

Model/Engine 

F.A. PUMA 85 
A L O N S O  K A R T  I A M E  X 3 0  

F A  K A R T  I A M E  X 3 0  M I N I  
P A R O L I N  I A M E  X 3 0  M I N I  
T O N Y  K A R T  I A M E  X 3 0  

Total puntos 

50 
44 

50 
44 
40 

R1.  

25 
22 

25 
22 
20 

R2.  

25 
22 

25 
22 
20 

 

Impresos: 31/08/2024 13:59:26 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n cia d o a :  Fe d e ra ció d 'A u tom ob ilism e  d e  le s  Il le s  B ale a r s  

4 Meeting Karting FAIB 
INICIACION Y MINI Circuit Mallorca (Llucmajor) 1,200 km 


